
DODATEK Č.1 (dále jen ,,dodatek")
ke Smlouvě o dílo Č.

ze dne 25. l. 2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek Č.1 tohoto
znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČNB Plzeň
1247881/0710

b) Zhotovitel:

Název: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.
Sídlo: Pohraniční stráže 136, 357 03 Svatava
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

jednatel společnosti
IČ: 26395886
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon: '

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- 1-



7
" ""

Vzhledem k nutnosti řádné realizace díla a na základě odsouhlaseného a schváleného
Záznamu o posouzení změn stavby v průběhu realizace se smluvní strany dohodly na
provedení víceprací.
Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. l ke Smlouvě o
dílo ze dne 25. 1. 2021 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

l. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele
vícepráce a Objednatel se zavazuje provedené vícepráce od Zhotovitele převzít a zaplatit
cenu za jejich provedení.
Předmětem víceprací je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k
úplnému dokončení opravy statiky nosných zdí objektu stanice Sokolov v rámci realizace
veřejné zakázky ,,PS Sokolov - oprava statiky nosných zdí objektu stanice" v rozsahu
stanoveném položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Dílo bude
provedeno v souladu se Smlouvou a nesmí mít Žádné nedostatky, které by bránily užívání
nebo by jej ztěŽovaly. Požadovaná kvalita se po celou dobu provádění stavebních úprav bude
řídit obecně závaznými technickými normami.

2. Za provedené vícepráce v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní ceně:

Cena za provedení víceprací bez DPH 98 601,24 KČ
DPH 21% 20 706,26 Kč
Celková cena s DPH: 119307,50 KČ
Slovy: sto devatenáct tisíc tři sta sedm korun českých padesát haléřů

3. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvníini stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel obdrží 2
výtisky a Zhotovitel jeden.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.l - položkový rozpočet víceprací.

l

V Karlových Varech dne' C g. 03, 2021

plk
ředitel H

Ve Svatavě dne, '>2j

jednatel společnosti
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: N006/21/V00000335-VP
Stavba: VÍCEPRÁCE - PS Sokolov - oprava statiky nosných zdí objektu stanice

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 11. 1. 2021

I
Zadavatel:

Cr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel:
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ic: 70883611
DIČ: CZ70883611

lČ: 26395886
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
:soupis prací je sestaven s vyuz|t|m cenove soustavy uk5, F'olozKý, Ktěře pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupc| 'cenova soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního po|o|etÍ. Veškeré další informace vymezující popis a podniinky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické oodminkv.

Cena bez DPH 98 601,24

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 98 601,24 20 706,26

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 119 307,50

Strana 1 z 2

Ĺ



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: N006/21/V00000335-VP

Stavba: VÍCEPRÁCE - PS Sokolov - oprava statiky nosných zdí objektu stanice

I
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Sokolov
Cr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Datum: 11. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 MÉNĚPRÁCE
02 VÍCEPRÁCE

98 601,24 119 307,50

-16 525,50 -19 995,86 STA
115 126,74 139 303,36 STA

Strana 2 z 2

ir_



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÍCEPRÁCE - PS Sokolov - oprava statiky nosných zdí objektu stanice

objekt:
01 - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo: Sokolov

Zadavatel:
Cr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel:
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2021

lČ: 70883611
DIČ: CZ70883611

lČ: 26395886
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -16 525,50

Základ daně Sazba daně VÝše daně
dph základní -16 525,50 21,00% -3 470,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 995,86

Strana 1 z 3

===." _== . ___ _ _ ' . ,, ,_ _ ,, . - ,,, , , ,_ , _ _ _ L, ",, , , ..,, , , '· , ,,,, , ', ,,, l ,, ,, , " ,, " , - ..===__ .: =— ,. ==" ,.""" 'T-— . d



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÍCEPRÁCE - PS Sokolov - oprava statiky nosných zdi objektu stanice

objekt:
01 - MÉNĚPRÁCE

Místo: Sokolov

Zadavatel: Cr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

I
Datum: 11. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry

-16 525,50

-16 525,50

-16 525,50

Strana 2 z 3

===· ..,,. ,,- - , - ,-. ,. -. ,, ,..,,.. , . .-.., . ...,- ,. .. ,,, , , --- .j



SOUPIS PRACÍ

,I

Stavba:
VÍCEPRÁCE - PS Sokolov - oprava statiky nosných zdi objektu stanice

objekt:
01 -MÉNĚPRÁCE

Místo: Sokolov

Zadavatel: Cr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Datum: 11. 1, 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

Náklady soupisu celkem

[J PSV
D 783

1 K 783801203
VY

2 K 783823135

3 K 783827425

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování m2
-22,5"(2*1,5)
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a
2 silikonovÝ m2
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně členitosti 1 a 2 silikonovÝ m2

-16 525,50

-16 525,50

-16 525,50
-67,500 57,50 -3 881,25
-67,500

-57,500 43,90 -2 524,25

-57,500 176,00 -10 120,00

Strana 3 z 3

Á-L '"l '"l " " - ' " m



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÍCEPRÁCE - PS Sokolov - oprava statiky nosných zdi objektu stanice

objekt:
02 - VÍCEPRÁCE

I
KSO:
Místo: Sokolov

Zadavatel:
Cr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

Zhotovitel:
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11. 1. 2021

lČ: 70883611
DIČ: CZ70883611

lČ: 26395886
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 126,74

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 115 126,74 21,00% 24 1 76.62

snížená 0,00 1 5,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 .303,36

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VÍCEPRÁCE - PS Sokolov - oprava statiky nosných zdi objektu stanice

objekt:
02 - VÍCEPRÁCE

Místo: Sokolov

Zadavatel: Cr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

I
Datum: 11. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

115 126,74

64 179,25

44 751,25
19 428,00

50 947,49

14 684,38

11 709,87

942,58

23 610,66

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

,·.:,,,.
· 4£

' "tá 'í

)1
'"" k

Stavba:
VÍCEPRÁCE - PS Sokolov - oprava statiky nosných zdi objektu stanice

objekt:
02 - VÍCEPRÁCE

Místo: Sokolov

Zadavatel: Cr - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Zhotovitel: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Datum: 11. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
115 126,74

64 179,25
D 6

1 K 629995101
VV

2 K 622131121

VV
VV
VV
VY

3 K 622211011

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2
22,6*6"7,5

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2

22,6*1,3
1,25*2,3*2
0,3*1*2
Součet
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z
kombinovanÝch desek na vněiší stěnv, tloušt'kv desek přes 40 do 80 mm m2
poznámka k souboru cen.'
1. V cenách jsou započteny náklady na,'
a) upevněni desek lepením a ta//řovými hmoždinkami,
b) přestěrkováni izolačních desek,
C) vloženi sk/ov/áknité výztužné tkaniny
d) uzavřeni otvorů po kotvách lešení.
2. V cenách nejsou započteny náklady na.'
a) dodávku desek tepelné izolace,' tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%,
b) provedení konečné povrchové úpravy
- vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu
- nátěrem," tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783

- - keramickým obkladem,' tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen částiA01 katalogu 800-781 Obklady keramické,
C) osazeni profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.
3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepe/nělzo/ačn/ch zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy.
4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny.
:,;n:.ombinovaná deska je např. sendvičově uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerálni

deska EPS 70 fasádn/A=0, 039 tl 70mm m2
35,73*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

" 'Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podklad"u zrnitá, tloušt'ky 1,5 mm "
stěn m2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

143,100
143,100
35,730

29,380
5,750
0,600

35,730
35,730

44 751,25
57,70 8 256,87

43,90 1 568,55

596,00 21 295,08

PŠC

4 M 28375800
VY

5 K 622531011

D 9

36,445 94,60 3 447,70
36,445

35,730 285,00 10 183,05

19 428,00

h é '.Phi .· l l Ill l ,l |1. ',l, ,.l! . . l. . l-l || . l - ·. l ,1.|| ,l"? "|jn""""""i""" ' l iĺi , , ,, l l , , , i ,i i i l

Strana 3 z 6

""'"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] "

6 K 977-R1

7 K 977-R2

8 K 977-R3

9 K 977-R4

D PSV

Vrtací práce - spotřební materiál - zničené korunky - při vrtáni do ocdelových nosníků kus
Vysekáni omítek stěn vC. zateplení ztužujÍcÍho věnce a provedeni maltového lože pro osazeni ocelových ploten
u táhel, rožni. 200X300 mm kus
Vysekáni omítek stěn vC. zateplení ztužujÍcÍho věnce a provedeni maltového lože pro osazeni ocelových ploten
u táhel, rozm. 400x600 mm kus
Vysekání omítek stěn vC. zateplení ztužujÍcÍho věnce a provedení maltového lože pro osazení ocelových ploten
u táhel, rozm 400X750 mm kus

4,000 3 860,00 15 440,00

8,000 294,00 2 352,00

2,000 384,00 768,00

2,000 434,00 868,00

Práce a dodávky PSV 50 947,49

D 763
10 K 763131411

PSČ

11 K 763131714

PSČ

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
iednoduše otjiáštěná deskou standardní A, ti. 12,5 mm, bez izolace
Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základni penetrační nátěr: tyto se oceňuji cenou -1714.
3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na prolily: tyto se oceňuji ve specifikaci.
5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický prolil se oceňuje individuálně ve
specifikaci.

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní oenetrační nát&
Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr: tyto se oceňují cenou -1714.
3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na proň/y," tyto se oceňují ve specifikaci.
5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky," tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve
specifikaci.

14 684,38
m2 4,700 643,00 3 022,10

m2 4,700 29,20 137,24

12 K 763131771

PŠC

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základni penetrační nátěr,' tyto se oceňuji cenou -1714.
3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily: tyto se oceňuji ve specifikaci.
5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně
specifikaci.

m2 4,700 77,40 363,78

ve

13 K 763164511
"Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, '
opláštěnÝ deskou standardní A, ti. 12,5 mm m
Poznámka k souboru cen.'
1. Ceny jsou určeny pro obklad konstrukci z jakéhokoliv materiálu.
2. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů.

21,800 414,00 9 025,20

PSČ

VV
VY

3. V cenách jsou započtenyi náklady na tmeleni, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky.
4. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr," tyto se oceňuji cenou 763 13-1714.
5. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na.'
a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci,
b) ochranné úhelníky,' tato dodávka se oceňuje ve speciňkaci,

obklad opláštění táhla (pásovina) na spodní straně ŽB věnce
21,8 21,800

Strana 4 z 6

í ·· - . . . . . .. . . .... , .,.. ,, T* ::' 't.",":':-" "l"' "" " ' ' . .,, l,,, , ,, I ':', , ,l , l,, íl Ľ l l l _ l l "ia



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 76313172R

PSČ

15 K 998763402

PSČ

SDK konstrukce a opláštění na výškovém rozhranní 2 stropů
Poznámka k souboru cen'
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základni penetrační nátěr,' tyto se oceňu// cenou -1714.
3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňuji ve specifikaci.
5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky,' tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve
specifikaci.

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech vÝškv přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen.'
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiji tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává ihmotnost maten"á/ů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit oňentačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciňkac/ch.
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přem/stůje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení individuálně.

m 2,200 871,00 1 916,20

% 144,645 1,52 219,86

D 764
16 K 764004863

17 K 764245406

18 K 764508131
19 K 764508132
20 M 55344333
21 K 764508136

22 K 998764202

PSČ

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití m
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětralého plechu celoplošně lepené rš

m500 mm
Montáž svodu kruhového, průměru svodu m
Montáž svodu krLlhového, průměru objímek kus
objímka svodu Pz 120mm trn 200mm kus
Montáž svodu kruhového, průměru odskoků kus
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost ' %
do 50 m v obiektech vÝškv přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použ/vaj/ tehdy, pokudje možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mateňá/ů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciňkac/ch.

, 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnostmaten'á/u, která se tímto způsobem skutečně přem/stbje.

Konstrukce zámečnické
Odvětrávací mřížky rozm. 300X200 mm, DODÁVKA A MONTÁŽ kus
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v obiektech vÝškv ořes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen.'
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného maten'á/u se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost maten'á/ů oceňovaných ve specifikaci'.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciňkac/ch.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přem/stůje.

11 709,87
16,000 135,00 2 160,00

6,000 1 110,00 6 660,00

16,000 130,00 2 080,00
6,000 48,30 289,80
6,000 29,50 177,00
2,000 81,60 163,20

115,300 1,56 179,87

D 767
23 K 76781-R1

24 K 998767202

942,58
2,000 463,00 926,00

9,260 1,79 16,58

PSČ

D 783 Dokončovací práce - nátěry 23 610,66

Strana 5 z 6
.J

I -·-·· l-'.'

'='"'"" """"mm' l"T~r"' ' ' ' '



PČ Typ Kód

25 K 783823135
VY
VV

26 K 783827425

Popis

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a
2 silikonovÝ
viz předchozí výpočty
107,37
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stutjně členitosti 1 a 2 silikonovÝ

MJ

m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

""I

107,370 43.90 4 713.54

107,370

m2 107,370 176.00 18 897,12
i

Strana 6 z 6

ii "" '"'_ ""'_


